
UCHWAŁA NR XII/55/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni Rejonowej
w Chojnowie za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2019 r., poz.506), art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) oraz art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 351) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Przychodni Rejonowej w Chojnowie za 2018 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zysk netto w wysokości 478.258,04 zł zostanie przeznaczony na działalność statutową jednostki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/55/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 1



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 2



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 3



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 4



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 5



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 6



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 7



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 8



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 9



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 10



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 11



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 12



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 13



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 14



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 15



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 16



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 17



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 18



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 19



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 20



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 21



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 22



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 23



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 24



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 25



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 26



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 27



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 28



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 29



Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 30



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XII/55/19
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 28 maja 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni Rejonowej
w Chojnowie za 2018 rok

Przychodnia Rejonowa w Chojnowie jest jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Chojnów.
Zgodnie z art. 121 ust 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z
2018 r., poz. 2190 ze zm.) podmiot tworzący dokonuje kontroli i oceny działalności podmiotu
leczniczego nie będącego przedsiębiorcą w szczególności w zakresie jego gospodarki finansowej.
Konkretyzacja tego obowiązku została uregulowana w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351), który nakłada na Gminę Miejską Chojnów,
jako podmiot tworzący Przychodnię Rejonową w Chojnowie, obowiązek zatwierdzania rocznego
sprawozdania finansowego jednostki.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 64E78990-5EDE-4602-8B3C-EA38C4A24972. Podpisany Strona 1




